2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

18.04.2013
                                                                                                  №  664
О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации Краснокамского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 08.02.2011 № 30 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Краснокамского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Пермского края от 01 ноября 2011 г. № 139-ПК «Об административных правонарушениях» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностных лиц администрации Краснокамского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 08.02.2011 № 30 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Краснокамского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», следующие изменения: в позицию 7 «Комитет имущественных отношений» в раздел «Виды административных правонарушений» после слов «статьи 2.15, 2.16» добавить цифры «2.37».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                          Ю.Ю.Крестьянников
А.В.Кочетова 44860